
APSTIPRINĀTS 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 

2024.gada 25.janvāra sēdes lēmumu Nr.57 

(protokols Nr.1., 14.§ 14.2.p.) 

 
KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

ROBEŽNIEKU PAMATSKOLAS 

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS 

( spēkā ar 2024.gada 1.janvāri) 

 
 

 
Nr.p.k. 

 

 
Pakalpojuma veids 

 

 
Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(EUR) 

 
PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

1 Ēdināšanas pakalpojumi   -brokastis * 1 porcija 1,65 0,35 2,00 

 

 
2 

 

 
Ēdināšanas pakalpojumi -pusdienas * 

 

 
1 porcija 

 

 
2,25 

 

 
0,47 

 

 
2,72 

 

 
3 

 

 
Ēdināšanas pakalpojumi  -vakariņas * 

 

 
1 porcija 

 

 
1,65 

 

 
0,35 

 

 
2,00 

 

4 

 

Internāta telpu izmantošana (ar veļu) 

1 persona/ 

diennaktī 

 

9,92 

 

2,08 

 

12,00 

 

 

5 

Internāta telpu izmantošana (ar veļu) 

bērniem un jauniešiem līdz 19 gadu 

vecumam (ieskaitot) 

 

1 persona/ 

mēnesī 

 

 

6,61 

 

 

1,39 

 

 

8,00 

 

 

6 

Internāta telpu izmantošana (ar veļu) 

Krāslavas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu rīkotajām vasaras nometnēm* 

 
1 persona/ 

diennaktī 

 

 

2,89 

 

 

0,61 

 

 

3,50 

 
7 

Sporta zāles noma (bez dušas telpas 

izmantošanas) 

 
1 h 

 
2,07 

 
0,43 

 
2,5 

 
8 

Sporta zāles noma (ar dušas telpas 

izmantošanas) 

 
1 h 

 
3,72 

 
0,78 

 
4,5 

 

 
9 

Sporta pasākumu, sacensību u.c. 

pasākumu rīkošanai (ja rīkotājs nav 

pašvaldība) 

 

 
1 h 

 

 
4,13 

 

 
0,87 

 

 
5 

 
10 

 
Aktu zāles noma 

līdz 6 h 30 6,3 36,3 

līdz 12 h 50 10,5 60,5 

līdz 24 h 75 15,75 90,75 

11 Virtuves un ēdnīcas telpu noma līdz 24 h 15 3,15 18,15 
 

 

*  ēdināšanas pakalpojumi tiek sniegti pēc iepriekšēja pasūtījuma bērnu un jauniešu 

nometņu, kultūras, sporta un izglītojošu pasākumu (projektu) dalībniekiem 



Biedrībām, kas reģistrētas Krāslavas novada teritorijā, telpu noma izglītojošu un citu 

publisku pasakumu rīkošanai  pakalpojuma sniedzēja telpās  - bez maksas. 


